事 務 連 絡

                         令和３年１月８日

 各加盟団体長・事務局長 様

                     公益財団法人 埼玉県剣道連盟

                     会  長   山 中 茂 樹

剣道地区講習会の日程等の変更について

 １月７日に１都３県に対して、新型コロナウイルス感染拡大緊急事態宣言が発令

されたことを受け、予定されている剣道地区講習会の日程等について下記のとおり

変更します。

 つきましては、参加申込み者に対し周知くださいますようお願い申し上げます。

記

1. 当日の日程等

（１） 審判法（新型コロナウイルス対応を含む）１２０分程度

（２） 稽 古 ３０分程度

2. その他

（１） 昼食をとらずに解散とする。

（２） 当日の参加申込みは受け付けない。